
２０２４ 年 ８ 月 ２６ 日 

 

愛知陸協各審判員 様 

および 補助審判員 様 

名 古 屋 地 区 陸 上 競 技 協 会 

会  長   青  木   実 

                                                             （ 公  印  省  略 ） 

 

「名古屋地区小学生秋季第１回記録会」競技役員の委嘱について 

 

 

 日頃は愛知陸協・名古屋地区陸上競技協会の競技会運営にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、あなたを上記大会の競技役員に委嘱したいと存じますので、ご承引いただき、ご出

席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 大 会 名    『 名古屋地区小学生秋季第１回記録会 』 

 

２ 日   時    ２０２４ 年 ９ 月 ８ 日（日） 午前８時００分集合 

 

３ 会   場     『 美浜町運動公園陸上競技場 』  （案内＝名鉄・知多奥田駅すぐ東） 

（ 所在地＝知多郡美浜町大字奥田字奥田前１－１ ） 

 

４ 備   考    (1)  受付にて、審判手帳を出してください。（公認審判のみ） 

 (2)  審判員証を携行してください。（公認審判のみ） 

(3)  公認審判以外の皆さんには、受付で「当日用審判員証」をお渡し 

   しますので、それを付けて審判をお努めください。 

    なお、終了時には役員係にお返しいただきます。 

           (4)  服装について、クールビズ期間でもありますので、上着は白色、 

若しくは紺色系のポロシャツとし、ズボンの類は長短を問わず、 

グレー系、ベージュ系を基本とし、華美にならない紺色系、黒色 

系のジャージー等でも可とします。 

              なお、スターターについては、別途の定めによります。 

           (5)   今回も昼食および飲み物の用意はできませんので、各自でご用意 

              ください。（お帰りの際、旅費と併せて、お弁当代もお渡しする予 

定です。） 

           (6)   今回の競技会も体調管理等、各自で十分ご配慮ください。 

              もし、体調に異変が生じましたら下記担当にご連絡いただき、お 

              休みいただければ結構です。 

 

 

＜ 連 絡 先 ＞ 

地区小中学校担当 植田准次 （携☎090-2012-2122 自宅☎0569-65-0225 ） 

（Ｅ-mail：carisann@tac-net.ne.jp ） 

mailto:carisann@tac-net.ne.jp

